Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie - Koloryzacja wtoséw - techniki i 2 500,00 PLN brutto

kreatywnos¢ w pracy fryzjera 2500,00 PLN  netto
125,00 PLN brutto/h

125,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/10/20/165944/3092467

Centrum Medyczne
Holy Healthy
Katarzyna
Balawejder

© Krakéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

d Ak Kkkk 50/5 (@ ogh
12 ocen £ 02.02.2026 do 03.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do:

¢ 0s6b poczatkujgcych lub posiadajgcych podstawowe doswiadczenie
w zawodzie fryzjera,

e 0s6b po kursie fryzjerskim lub uczacych sie w szkole branzowe;j,

¢ fryzjeréw chcacych podniesé swoje kwalifikacje w zakresie
nowoczesnych technik koloryzacji,

¢ wiascicieli salonéw fryzjerskich oraz personelu chcacego wprowadzi¢
nowe ustugi do oferty.

Grupa docelowa ustugi Jesli cheesz skorzystaé z innych oferowanych przez nas kurséw
skontaktuj sie z nami!
tel: 510 950 352

e-mail: kasia.smielowska@gmail.com

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu "Matopolski pociag
do kariery - sezon 1" i/lub dla Uczestnikéw Projektu "Nowy start w
Matopolsce z EURESem" oraz Matopolskie Bony rozwojowe Plus

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2
Data zakonczenia rekrutacji 01-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 20



Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego planowania i przeprowadzania zabiegéw koloryzacji wtoséw z wykorzystaniem
roznych technik farbowania (ombre, sombre, balayage, tonowanie, dekoloryzacja) oraz doswiadczonego dobierania

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

(MSUES) - wersja 2.0

koloru do typu urody klienta, z uwzglednieniem zasad bezpieczenstwa i pielegnacji wtoséw farbowanych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Rozréznia i opisuje techniki koloryzacji

oraz ich wptyw na strukture wiosa

Dobiera odpowiedni kolor i technike
koloryzacji na podstawie analizy typu
urody klienta

Wykonuje koloryzacje zgodnie z
zasadami bezpieczenstwa i higieny
pracy

Ocenia efekty koloryzacji i proponuje

dziatania korygujace oraz pielegnacyjne

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Klasyfikuje metody koloryzacji

Omawia wptyw produktéw chemicznych
na wiosy

Wskazuje réznice miedzy technikami
(ombre, sombre, balayage)

Przeprowadza analize kolorystyczna

Uzasadnia wybér techniki i koloru

Wykonuje koloryzacje zgodnie z BHP,
przeprowadza test uczuleniowy

Stosuje prawidlowa technike aplikacji
farby

Analizuje koncowy efekt koloryzaciji

Identyfikuje ewentualne btedy,
proponuje metody ich korekty oraz
produkty do pielegnacji po zabiegu

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie ,Koloryzacja wioséw — techniki i kreatywnos$é w pracy fryzjera” to intensywna, dwudniowa ustuga rozwojowa o tgcznym
wymiarze 20 godzin dydaktycznych (po 45 minut), skierowana do oséb pragnacych rozwing¢ swoje umiejetnosci zawodowe w zakresie
profesjonalnej koloryzacji wtoséw. Program tagczy czesé teoretyczng z praktycznymi warsztatami, zapewniajac uczestnikom mozliwos¢
zdobycia wiedzy i doswiadczenia niezbednego do samodzielnej pracy z klientem w salonie fryzjerskim.

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego planowania i wykonywania ustug koloryzacji wtoséw z wykorzystaniem réznych technik (w
tym m.in. ombre, sombre, balayage, dekoloryzacja, tonowanie), z uwzglednieniem zasad bezpieczenstwa, diagnostyki, analizy potrzeb
klienta i odpowiedniej pielegnacji wtoséw farbowanych

Ustuga skierowana jest do:

¢ 0s6b poczatkujgcych w zawodzie fryzjera, ktére ukonczyty kurs podstawowy lub uczg sie w szkole branzowej,
¢ praktykujacych fryzjeréw chcacych poszerzyé zakres swiadczonych ustug o nowoczesne techniki koloryzaciji,
e 0séb powracajgcych do zawodu i chcacych uaktualni¢ swoje umiejetnosci,

» wiascicieli i pracownikéw salonéw fryzjerskich, ktérzy chcg zwiekszyé konkurencyjno$é swojej oferty.

Szkolenie zakonczone jest walidacjg w postaci obserwacji w warunkach symulowanych oraz wywiadu swobodnego.
Ustuga jest realizowana w godzinach lekcyjnych

Przerwy nie sg wliczone w czas ustugi.

Godziny Teoretyczne: 6h

Godziny Praktyczne: 14h

Program szkolenia:

Dzien 1 (10 godzin dydaktycznych)

09:00 - 10:30 — Modut 1: Podstawy koloryzacji

10:30 - 12:00 — Modut 2: Diagnostyka i konsultacja z klientem

12:00 - 12:30 - Przerwa

12:30 - 14:00 — Modut 3: Zaawansowane techniki koloryzaciji

14:00 - 15:30 - Praktyka cz. 1: Praca na gtéwkach treningowych
15:30 - 17:00 — Praktyka cz. 2: Cwiczenia z modelkami

Dzien 2 (10 godzin dydaktycznych )

09:00 — 10:30 — Praktyka cz. 3: Warsztaty — koloryzacja na modelkach

10:30 - 12:45 - Praktyka cz. 3 cd. + analiza btedéw



12:45 - 13:15 — Przerwa

13:15 — 14:45 - Praktyka cz. 4: Pielegnacja po koloryzacji

14:45 - 16:15 - Praktyka cz. 5: Marketing i budowanie marki, Warsztaty fotograficzne (np. dokumentacja efektéw koloryzacji)

16:15 — 17:00 — Walidacja

Materiaty szkoleniowe :Skrypt z opisem technik koloryzaciji
Narzedzia i materiaty do ¢wiczen (farby, oksydanty, akcesoria)
Formularze konsultacji z klientem

Certyfikat ukoriczenia szkolenia

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 12

Przedmiot / temat Data realizaciji
L Prowadzacy L
zajec Zajec

D Cresc

teoretyczna:

Modut 1: Dagmara Kornas 02-02-2026
Podstawy

koloryzaciji

Modut 2:
Diagnostyka i
konsultacja z
klientem

Dagmara Kornas 02-02-2026

Przerwa

. Dagmara Kornas 02-02-2026
obiadowa

Modut 3:

Zaawansowane
techniki
koloryzaciji

Dagmara Kornas 02-02-2026

o [

praktyka cz. 1:

Praca na Dagmara Kornas 02-02-2026
gtéwkach

treningowych

Praktyka

cz. 2: Cwiczenia Dagmara Kornas 02-02-2026
z modelkami

Praktyka

cz. 3: Warsztaty
- koloryzacja na
modelkach

Dagmara Kornas 03-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:00

12:30

14:00

15:30

09:00

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

12:30

14:00

15:30

17:00

10:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
_ Prowadzacy
zajeé
Praktyka
cz.3cd. + Dagmara Kornas

analiza btedéw

Przerwa .
. Dagmara Kornas

obiadowa

Praktyka

cz. 4: Pielegnacja Dagmara Kornas

po koloryzacji

Praktyka

cz. 5: Marketing i

budowanie marki,

Warsztaty

fotograficzne Dagmara Kornas
(np.

dokumentacja

efektéw

koloryzaciji)

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Dagmara Kornas

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
03-02-2026 10:30
03-02-2026 12:45
03-02-2026 13:15
03-02-2026 14:45
03-02-2026 16:15

Cena

2 500,00 PLN

2 500,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:45

13:15

14:45

16:15

17:00

Liczba godzin

02:15

00:30

01:30

01:30

00:45



P Wieloletni szkoleniowiec z zakresu fryzjerstwa. Doswiadczenie zawodowe i kwalifikacje zdobyte nie
wczesniej niz 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt z opisem technik koloryzacji
Narzedzia i materiaty do ¢wiczen (farby, oksydanty, akcesoria)

Formularze konsultacji z klientem

Informacje dodatkowe

Dla podmiotéw uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajag dofinansowanie min 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku VAT
(podstawa prawna: Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien § 3 ust. 1 pkt 14).

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu "Matopolski pociag do kariery - sezon 1" i/lub dla Uczestnikow Projektu "Nowy start
w Matopolsce z EURESem" oraz Matopolskie Bony rozwojowe Plus

Adres

ul. Dgbrowskiego 10
31-532 Krakéw

woj. matopolskie

Szkolenie odbywa sie w budynku wolnostojgcym, z wtasnym zapleczem parkingowym. Istnieje mozliwo$¢ po
wczesniejszym ustaleniu korzystania z bazy noclegowe;j.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail p.pulit@mcgregor.home.pl

Telefon (+48) 510 950 352

PAULINA PULIT



